АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,

тел/факс: (499) 444-60-21

Страница 1 из 1

ПРИКАЗ от 07 сентября 2023 г.

№382-пр

О назначении государственной социальной стипендии

        В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении обучающихся в

АНО ВО «Институт современного искусства»; с приказом о зачислении на

бюджетные места, приказом о переводе на следующий курс  и протоколом

заседания Стипендиальной комиссии АНО ВО «Институт современного искусства»

№ 2 от 10 июля 2023 г., приказом Минобрнауки России от 27.12.2016 г. № 1663

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить государственную социальную стипендию на период с сентября

2023 г. по январь 2024 г. с выплатой ежемесячно в указанном размере:

нижеперечисленным обучающимся 1-го курса:

Обучающимся по образовательным программам бакалавриата

51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников

№ Ф И О обучающегося Размер стипендии в рублях

1 Власовой Евгении Борисовне
11 653

            Обучающимся по образовательным программам специалитета:

52.05.01 Актёрское искусство. Артист драматического театра и кино.

№ Ф И О обучающегося Размер стипендии в рублях

1 Тарелкину Владимиру Владимировичу
11 653

2. Главному бухгалтеру Ю. В. Скоробогатовой  выплачивать стипендию

ежемесячно с 25 по 30 число каждого месяца.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                             Ректор                                                   Сухолет Ирина Наумовна

АНО ВО «Институт современного искусства»

       М.П.

Виза:                                           Главный бухгалтер:

/ Скоробогатова Ю.В. /

Первый проректор – проректор по УР

/ Маркелова Т.В. /

Менеджер СОК:

/ Лихачева М.П. /

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 12.09.2023 11:34:30
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c